G.GOTUZZO E CIA LTDA (CNPJ:87.651.345/0001-93). No
valor total de R$17.970,00 (dezesete mil novecentos e setenta
reais), através do Empenho nºE020821/2025. 

DHMED PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA
(CNPJ:35.197.526/0001-98).  No  valor  total  de  R$58.800,00
(cinquenta e oito mil e oitocentos reais), através do Empenho
nº E020822/2025. 

ART  MEDICAL  PRODUTOS  MEDICO  HOSPITALARES
LTDA  (CNPJ:06.217.117/0001-08).  No  valor  total  de  R$
15.828,00 (quinze mil oitocentos e vinte e oito reais), através
do Empenho nº E020823/2025. 

Em  conformidade  com  o  DFD  nº350/2025  -  SMS,
SC005080/2025,  processo  nº  200.085077/2025,  anexo  ao
Memorando:008362/2025. 

Pelotas, 11 de setembro de 2025. 

ANGELA MOREIRA VITORIA
Secretária Municipal de Saúde.